
UCHWAŁA NR LIV/361/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/90/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój w prawo własności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), 
art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r., poz. 83) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/90/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój w prawo własności (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 8 grudnia 2011 r. Nr 254, poz. 4611), wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Bonifikata od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój w prawo własności tych nieruchomości może być udzielona 
wyłącznie osobom fizycznym będącym użytkownikami wieczystymi

1) nieruchomości zabudowanych na cele mieszkalne i wykorzystywanych na te cele,

2) będącym właścicielami lokali mieszkalnych, których udział w nieruchomości wspólnej obejmuje 
prawo użytkowania wieczystego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju:
J. Sosna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4494


		2014-10-30T11:22:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




